ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2025.

PARTES:  MUNICÍPIO DE JATEÍ – MS e

 DURATERRA TECNOLOGIA APLICADA LTDA.

Processo Administrativo nº. 031/2025.
Inexigibilidade de Licitação nº. 014/2025.

OBJETO: Aquisição de impermeabilizante de solo SELATANQUE junto à empresa
DURATERRA TECNOLOGIA APLICADA LTDA, CNPJ n° 05.885.508/0001-38 para
manutenção do tanque de peixes localizado nas dependências do Sítio Ecológico
Gerson Pereira Dias.

VALOR: R$ 19.185,60 (dezenove mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO: A despesa decorrente da execução deste contrato correrá à conta dos
recursos orçamentários da Prefeitura Municipal de Jateí, na seguinte dotação
orçamentária:

07 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – FMMA

07.019 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – FMMA

18.541.0017.2056 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE FMMA

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

0009 RED

1.500 FONTES

PRAZO: Terá vigência até 31 de dezembro de 2025.

ASSINATURAS: Cileide Cabral da Silva Brito, Prefeita Municipal CONTRATANTE e
Mauro Martinez Garcia pela CONTRATADA e as testemunhas constantes no contrato.

FORO: Fátima do Sul-MS.

DATA: 26 de março de 2025.